
Comune di San Salvatore di Fitalia
Città Metropolitana di Messina

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE N° 14                                            DEL 16/02/2024

OGGETTO: FESTEGGIAMENTI IN OCCASIONE DEI 103 ANNI DELLA 
CONCITTADINA SIGNORA CALCO’ MARIA ROSA, GIORNO 18.02.2024.

IL  SINDACO

Considerato che
 in data 18.02.2024, presso l’aula Consiliare di questo Ente sita in Via Colonnello Musarra, si 
effettueranno i festeggiamenti della Signora Calcò Maria Rosa per il compimento dei suoi 103 anni;
Ritenuto opportuno vietare la sosta nella piazzetta antistante l’aula Consiliare;
Visti
- l'OREELL vigente in Sicilia,
- lo Statuto Comunale
- il d.lgs. 267/2000

ORDINA

Il divieto di sosta nella piazzetta antistante l’Aula Consiliare dalle ore 10:00 alle 14:00.

DISPONE

La trasmissione di copia della presente Ordinanza: ai Vigli Urbani - Sede; Comando Stazione 
Carabinieri - San Salvatore di Fitalia; che sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza.

 
Dalla Residenza Municipale, 16/02/2024
                                                                                                                              Il Sindaco
                                                                                                                      Giuseppe Pizzolante



Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Salvatore di Fitalia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Giuseppe Pizzolante in data 16/02/2024


